
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

  1
7-

12
-2

00
8

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2008/36394]N. 2008 — 4519
5 DECEMBER 2008. — Besluit van de Vlaamse Regering tot vaststelling van de heffingscoëfficiënt inzake de

grindwinning voor 2009

De Vlaamse Regering,

Gelet op het decreet van 14 juli 1993 tot oprichting van het Grindfonds en tot regeling van de grindwinning, zoals
gewijzigd bij de decreten van 6 juli 1994, 6 juli 2001, 15 juli 2005, 23 juni 2006, 22 december 2006 en 7 december 2007,
artikel 15, § 5;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister van Begroting, gegeven op 4 december 2008;
Gelet op het advies van het grindcomité, gegeven op 1 oktober 2008;
Op voorstel van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De heffingscoëfficiënt voor het jaar 2009 bedraagt 1,4752.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2009.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de natuurlijke rijkdommen, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 5 december 2008.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,
H. CREVITS


